
UCHWAŁA Nr 56/48/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 7 lutego 2008 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zatwierdzenia projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) w związku z art. 9 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001; z 2004 r. Nr 273, 
poz. 2703; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788 i Nr 164, poz. 1366; z 2006 r. 
Nr 94, poz.788, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 149, poz.1074, Nr 158, 
poz. 1121 i Nr 217, poz. 1588; z 2007 r. Nr 89, poz. 589, Nr 115, poz. 791 i 793, 
Nr 120, poz. 818 oraz Nr 176, poz. 1243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie Pana 
Wojciecha Dombrowskiego do zatwierdzenia i podejmowania wszelkich czynności 
przy realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie do 
bieżącego informowania Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o przebiegu realizacji prac. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 


